



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082026-275830
CG-DL-E-27082026-275830

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4543]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 25, 2026/भाद्र 3, 1948

No. 4543]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 25, 2026/BHADRA 3, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2026

का.आ. 4728(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3757(अ) तारीख 10/07/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के देवरिया जिले में NH227A के कि.मी. 150 से कि.मी.190 तक के भू खण्ड पर सड़क, (चौड़ीकरण पेव्ड शोल्डर सहित २ लेन / ४ लेन बनाना आदि) के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16 जुलाई 2026" को "अमर उजाला (हिंदी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतःअब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

औरअब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के देवरिया जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-227A के कि.मी. 150.000 से कि.मी.190.000 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: देवरिया		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बरहज					
गांव का नाम: कपरवार बांगर					
1	1003	निजी	कृषि	0.017	श्रीमती जरीन खातून पत्नी मुस्तफा श्रीमती सायरा खातून पत्नी इमत्याज आलम श्रीमती रुखसाना खातून पत्नी मोहम्मदीन आलम छेदी पुत्र भगवती राजेश कुमार पुत्र भगवती दिलमोहम्मद पुत्र सुकरल्ली श्रीमती फूलपती देवी पत्नी /पुत्री सुबाष यादव श्रीमती अफसाना खातून पत्नी सामीआलम श्रीमती लीला देवी पत्नी नन्दकुमार सुरेश व उमेश व राकेश पुत्रगण नन्द कुमार कृष्णचरण पुत्र रमाशंकर सुलभ पुत्र रमाशंकर सुरेन्द्र पुत्र शिवशंकर राकेश पुत्र वशिष्ठ रत्नेश पुत्र वशिष्ठ हितेश पुत्र वशिष्ठ दिनेश उर्फ दीपक पुत्र वशिष्ठ अशोक पुत्र रामसुन्दर मकबूलअहमद पुत्र जब्बाल तजमुल अहमद पुत्र जब्बाल जैनुद्दीन पुत्र जब्बाल बलिस्टर अहमद पुत्र वकील अहमद मुंसफ अहमद पुत्र वकील अहमद श्रीमती अमीना खातून पत्नी /पुत्री वकील अहमद केला पुत्र रामचन्दर रघुनाथ पुत्र राममूर्ति केदार यादव पुत्र राजदेव श्रीमती कौशिल्यादेवी पत्नी /पुत्री

					श्रीकान्त यादव रामनरायन पुत्र फागू हरेकृष्ण पुत्र फागू योगेन्द्र पुत्र फागू देवानन्द पुत्र फागू श्रीमती सुनीता देवी पत्नी /पुत्री रविन्द्र श्रीमती सुनैना देवी पत्नी /पुत्री विरेन्द्र कुमार रमान्ती देवी पत्नी /पुत्री धर्मेन्द्र हेमलता देवी पत्नी /पुत्री हरेन्द्र सोना देवी पत्नी /पुत्री राजेन्द्र अनीता मिश्रा पत्नी /पुत्री राहुल मिश्रा निर्मला देवी पत्नी /पुत्री रामनरायन प्रसाद
2	844	निजी	कृषि	0.0122	अनुभव कुमार पुत्र रामवचन अमन कुमार पुत्र प्रसन्न कुमार आगम कुमार पुत्र शुभनाथ आनन्द कुमार नाबा017वर्ष पुत्र प्रसन्न कुमार संरक्षिका उषा माता गंगा पुत्र ठाकुर तारकेश्वर पुत्र शुभनाथ दिनेश कुमार पुत्र दूधनाथ ध्रुवनरायन पुत्र रामवचन श्रीमती उषा पत्नी प्रसन्न कुमार श्रीमती चन्द्रकान्ती पत्नी /,पुत्री दूधनाथ राजेश कुमार पुत्र दूधनाथ शिवसहाय पुत्र रामवचन श्रीधर पुत्र रामवचन
गांव का नाम: रायपुराचकलाल अ0न0पा0					
3	10/1	निजी	कृषि	0.012	संजय पुत्र रामवृक्ष त्रिभुवन पुत्र व्यास
4	11 ख, मि०	निजी	कृषि	0.004	राजेश पुत्र कृपाशंकर रमावाती पत्नी कृपाशंकर
5	11/1ख	निजी	कृषि	0.008	श्रीमती विमल देवी पत्नी/पुत्री रामाश्रय राजेश पुत्र कृपाशंकर रमावाती पत्नी/पुत्री कृपाशंकर विद्यावाती पत्नी/पुत्री सुरेश रेखा देवी पुत्री छोटेलाल
6	12/1 ख	निजी	कृषि	0.012	श्रीमती विमल देवी पत्नी/पुत्री रामाश्रय राजेश पुत्र कृपाशंकर रमावाती पत्नी/पुत्री कृपाशंकर विद्यावाती पत्नी/पुत्री सुरेश रेखा देवी पुत्री छोटेलाल
7	12/1 ख, मि०	निजी (,)	कृषि	0.004	राजेश पुत्र कृपाशंकर रमावाती पत्नी कृपाशंकर
8	14मि०	निजी	कृषि	0.008	रामधारी पुत्र गुरुचरन परमानन्द पुत्र गौरीशंकर

					रामानन्द पुत्र गौरीशंकर विवेकानन्द पुत्र गौरीशंकर सदानन्द पुत्र गौरीशंकर रामाश्रय पुत्र लालधारी राममनोहर पुत्र लालधारी रामअवध पुत्र लालधारी विजय प्रकाश पुत्र श्याम चरन रामप्रकाश पुत्र श्याम चरन अरविन्द पुत्र तेजप्रकाश दीपक कुमार पुत्र तेजप्रकाश आदित्य पुत्र तेजप्रकाश सन्ध्या देवी पत्नी/पुत्री तेजप्रकाश श्री प्रकाश पुत्र रामरेखा चन्द्रप्रकाश पुत्र रामरेखा सुभद्रा पत्नी/पुत्री सुरेन्द्र प्रकाश व सत्यप्रकाश व ज्ञानप्रकाश पुत्रगण सुरेन्द्र राजेन्द्र पुत्र झमई प्रेमप्रकाश पुत्र गामा सत्यप्रकाश पुत्र गामा आनन्दप्रकाश पुत्र गामा श्रीमती देवती देवी पत्नी/पुत्री गामा ज्ञानदत्त पुत्र गुरुप्रकाश ध्यानदत्त पुत्र गुरुप्रकाश सुधा देवी पत्नी/पुत्री गुरुप्रकाश
9	14मि०	निजी	कृषि	0.024	विंध्यचल पुत्र लालू राजेंद्र पुत्र झमई अद्या पुत्र वृजकिशोर उमाशंकर पुत्र वृजकिशोर हरिशंकर पुत्र वृजकिशोर हृदयानन्द पुत्र वृजकिशोर कृपाशंकर पुत्र वृजकिशोर चन्द्र प्रकाश पुत्र नवलकिशोर अरुणेश पुत्र नवलकिशोर मारकण्डेय पुत्र नवलकिशोर श्रीमती शारदा देवी पत्नी/पुत्री नवलकिशोर श्रीमती गीता देवी पत्नी/पुत्री रामनवल सुवीर पुत्र महातम सुदीप पुत्र महातम कल्पना देवी पत्नी/पुत्री महातम मृत्युन्जय पुत्र अनन्त कुमार आदित्य पुत्र अनन्त कुमार रितिक पुत्र अनन्त कुमार श्रीमती आरती देवी पत्नी/पुत्री अनन्त कुमार रामश्रेय पुत्र लालधारी राम मनोहर पुत्र लालधारी राम अवध पुत्र लालधारी परमानन्द पुत्र गौरीशंकर रामानंद पुत्र गौरीशंकर विवेकानंद पुत्र गौरीशंकर सदानंद पुत्र गौरीशंकर सुभद्रा पत्नी/पुत्री सुरेन्द्र प्रकाश व सत्यप्रकाश व ज्ञानप्रकाश पुत्रगण सुरेन्द्र

10	15मि०	निजी	कृषि	0.012	मंजूदेवी पत्नी प्रेमप्रकाश शक्तिवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश शिववर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश जयवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश
11	16	निजी	कृषि	0.012	जयवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश मंजू देवी पत्नी प्रेमप्रकाश शक्तिवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश शिववर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश
12	16/1	निजी	कृषि	0.008	श्रीमती जयंती पत्नी/ पुत्री राजदेव संजय व धनन्ज पुत्रगण राजदेव आनन्द प्रकाश पुत्र गामा प्रेमप्रकाश पुत्र गामा सत्य प्रकाश पुत्र गामा श्रीमती देवती देवी पत्नी/ पुत्री गामा श्रीमती प्रतिमा पत्नी/ पुत्री त्रिभुवन पाण्डेय
13	16ख	निजी	कृषि	0.008	अखिलेश पुत्र दयाशंकर अतुल कुमार पुत्र रमाशंकर अभिषेक कुमार पुत्र सीताराम अरविन्द पुत्र तेजप्रकाश आदित्य पुत्र तेज प्रकाश आनन्द प्रकाश पुत्र गामा चन्द्रदेव पुत्र सीताराम चन्द्रप्रकाश पुत्र राम रेखा जयन्ती देवी पत्नी/ पुत्री राजदेव ज्ञानदत्त पुत्र गुरु प्रकाश दीपक पुत्र तेजप्रकाश देवती देवी पत्नी/ पुत्री गामा संजय व धनञ्जय पुत्रगण राजदेव ध्यान दत्त पुत्र गुरु प्रकाश प्रेम प्रकाश पुत्र गामा महावीर पुत्र सीताराम मिथिलेश कुमार पुत्र दयाशंकर राधा रानी पत्नी/ पुत्री सीताराम राम प्रकाश पुत्र श्यामाचरण विजयप्रकाश पुत्र श्यामाचरण श्रीप्रकाश पुत्र रामरेखा श्रीमती प्रतिमा पत्नी/ पुत्री त्रिभुवन पाण्डेय सतीश कुमार पुत्र दयाशंकर सत्य प्रकाश पुत्र गामा संध्या पत्नी/ पुत्री तेज प्रकाश सुधा पत्नी/ पुत्री गुरु प्रकाश
14	17मि०	निजी	कृषि	0.021	जयवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश मंजू देवी पत्नी प्रेमप्रकाश शक्तिवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश शिववर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश
15	20व	निजी	कृषि	0.012	संजय पुत्र रामवृक्ष त्रिभुवन पुत्र व्यास
16	22मि०	निजी	कृषि	0.03	जयवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश मंजू देवी पत्नी प्रेमप्रकाश शक्तिवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश शिववर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश

17	23मि०	निजी	कृषि	0.013	जयवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश मंजू लता सिंह पत्नी प्रेमप्रकाश शक्तिवर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश शिववर्धन पुत्र प्रेमप्रकाश
18	6/1	निजी	कृषि	0.008	श्रीमती जडावती देवी पत्नी/ पुत्री शत्रुघन मिथलेश कुमार पुत्र दयाशंकर सुनीता देवी पत्नी प्रेमप्रकाश
19	85/1	निजी	कृषि	0.008	रामधारी पुत्र रामलोचन धिरेंद्रनाथ पुत्र कन्हैया सत्येन्द्रनाथ पुत्र कन्हैया संध्या देवी पत्नी योगेन्द्रनाथ आशुतोष पुत्र योगेन्द्रनाथ श्रीमती जिलेबा देवी पत्नी/पुत्री कन्हैया अरविन्द पुत्र कैलाशनाथ श्रीकृष्ण पुत्र रामस्वरूप विद्याधर पुत्र रामस्वरूप क्षत्रधारी पुत्र रामलोचन कृष्णा देवी पत्नी/पुत्री रामजियावन पान्डेय अनिल कुमार पान्डेय पुत्र रामजियावन पान्डेय सुनील पाण्डेय पुत्र रामजियावन पान्डेय सुशील कुमार पाण्डेय पुत्र रामजियावन पान्डेय राधेश्याम पुत्र द्वारिका संजय पुत्र राघो अजय पुत्र राघो रामजोता देवी पत्नी/पुत्री राघो श्रीमती देवन्ती देवी पत्नी स्व. गामा पाण्डेय
20	86/1	निजी	कृषि	0.008	रामधारी पुत्र रामलोचन धिरेंद्रनाथ पुत्र कन्हैया सत्येन्द्रनाथ पुत्र कन्हैया संध्या देवी पत्नी योगेन्द्रनाथ आशुतोष पुत्र योगेन्द्रनाथ श्रीमती जिलेबादेवी पत्नी /पुत्री कन्हैया अरविन्द पुत्र कैलाशनाथ श्रीकृष्ण पुत्र रामस्वरूप विद्याधर पुत्र रामस्वरूप क्षत्रधारी पुत्र रामलोचन कृष्णा देवी पत्नी /पुत्री रामजियावन पान्डेय अनिल कुमार पान्डेय पुत्र रामजियावन पान्डेय सुनील पाण्डेय पुत्र रामजियावन पान्डेय सुशील कुमार पाण्डेय पुत्र रामजियावन पान्डेय राधेश्याम पुत्र द्वारिका संजय पुत्र राघो अजय पुत्र राघो रामजोता देवी पत्नी/पुत्री राघो श्रीमती देवन्ती देवी पत्नी स्व. गामा पाण्डेय
21	9/1	निजी	कृषि	0.012	संजय पुत्र रामवृक्ष त्रिभुवन पुत्र व्यास

22	90	निजी	कृषि	0.01	श्रीमती मीरा देवी पत्नी विजय कुमार श्रीमती नर्वदा देवी पत्नी आनन्द कुमार
23	92	निजी	कृषि	0.004	मिथिलेश कुमार पुत्र दयाशंकर अखिलेश पुत्र दयाशंकर सतीश कुमार पुत्र दयाशंकर सीताराम पुत्र परमेश्वर श्रीमती प्रतिभा देवी पत्नी/पुत्री मिथिलेश कुमार श्रीमती तारा देवी पत्नी /पुत्री कमलेश श्रीमती रूकमिणी देवी पत्नी /पुत्री राजेन्द्र हातिम खां पुत्र तसौवर खां सगीर खां पुत्र हातिम खां
24	93	निजी	कृषि	0.007	मिथिलेश कुमार पुत्र दयाशंकर अखिलेश पुत्र दयाशंकर सतीश कुमार पुत्र दयाशंकर सीताराम पुत्र परमेश्वर प्रेमप्रकाश पुत्र गामा सत्यप्रकाश पुत्र गामा आनन्दप्रकाश पुत्र गामा श्रीमती देवती देवी पत्नी /पुत्री गामा श्रीमती प्रतिभा देवी पत्नी/ पुत्री मिथिलेश कुमार श्रीमती तारा देवी पत्नी / पुत्री कमलेश श्रीमती रूकमिणी देवी पत्नी/पुत्री राजेन्द्र राबिया खातून पत्नी /पुत्री जाकिर हुसेन अनवरी बेगम पत्नी /पुत्री हातिम खां हातिम खां पुत्र तसौवर
तालुक का नाम: सलेमपुर					
गांव का नाम: भीखम छपरा					
25	129	निजी	कृषि	0.0167	अल्पना देवी पत्नी/पुत्री विनोद तिवारी दीपक तिवारी पुत्र विनोद तिवारी निपुन तिवारी पुत्र विनोद तिवारी प्रांजल तिवारी पुत्र विनोद तिवारी काशीनाथ पुत्र श्यामनरायन उत्तमचन्द पुत्र श्यामनरायन संजय पुत्र श्यामनरायन सत्येन्द्र पुत्र श्यामनरायन शैलेन्द्र पुत्र श्यामनरायन प्रमोद पुत्र स्वीमानाथ वशिष्ठ नरायन पुत्र भभीखन मुक्तिनाथ पुत्र भभीखन कपिलदेव पुत्र भभीखन रामसवारी देवी पत्नी /पुत्री जयनरायन जयराम पुत्र राजमंगल चन्द्रमा पुत्र राजमंगल अशोक पुत्र वद्रीनरायन भगवान पुत्र रामनरायन

गांव का नाम: सुतावर तप्पा बलिया					
26	507	निजी	कृषि	0.17	इजहार अहमद पुत्र जमीरुद्दीन खान इरफान अहमद खान पुत्र जमीरुद्दीन खान इरशाद अहमद खान पुत्र जमीरुद्दीन खान मोहम्मद नौशाद आलम पुत्र जमीरुद्दीन खान
27	512	निजी	कृषि	0.0022	द्वारिका व श्रीराम पुत्रगण रामसूरत
गांव का नाम: कुन्डीली तप्पा बलिया					
28	804	निजी	कृषि	0.025	संगीता देवी पत्नी अभय सिंह अभिषेक सिंह पुत्र अभय कुमार सिंह सौरभ पुत्र रामजी आकाश पुत्र रामजी अमरेन्द्र पुत्र रामजी रमावती देवी पत्नी /पुत्री रामजी
गांव का नाम: पटना तप्पा बलिया					
29	611	निजी	कृषि	0.0143	एनुल पुत्र समतुल्लाह जसीम पुत्र जियाउल हक मोहम्मद साहिल पुत्र जियाउल हक रेहाना खातुन पत्नी /पुत्री जियाउल हक वसीम अकरम पुत्र जियाउल हक
Total				0.5024	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/NH-227A/2021-22/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th August, 2026

S.O. 4728(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3757(E) Dated:10/07/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.,) Maintenance, management and operation of NH-227A on the stretch of land from Km.150.000 to Km. 190.000 in the district of DEORIA in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala (Hindi)” and “Times of India (English)” both dated **16 July, 2026** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has not received any objections filed under Section 3-C;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land on NH-227A from Km.150.000 to Km. 190.000 in the district of DEORIA in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: DEORIA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Barhaj					
Village: KAPARWAR BANGAR					
1	1003	Private	Agriculture	0.017	Mrs. Zareen Khatun W/O Mustafa Mrs. Saira Khatun W/O Imtiaz Alam Mrs. Rukhsana Khatun W/O Mohammadain Alam Chhedi S/O Bhagwati Rajesh Kumar S/O Bhagwati Dilmohammad S/O Sukralli Mrs. Phoolpati Devi W/D/O Subash Yadav Mrs. Afsana Khatun W/O Sami Alam Mrs. Leela Devi W/O Nand Kumar Suresh and Umesh and Rakesh S/O Nand Kumar Krishnacharan S/O Ramashankar Sulabh S/O Ramashankar Surendra S/O Shivshankar Rakesh S/O Vashishth Ratnesh S/O Vashishth Hitesh S/O Vashishth Dinesh alias Deepak S/O Vashishth Ashok S/O Ramsundar Makbool Ahmad S/O Jabbaal Tajmul Ahmad S/O Jabbaal Jainuddin S/O Jabbaal Balister Ahmad S/O Vakil Ahmad Munsaf Ahmad S/O Vakil Ahmad Mrs. Amina Khatun W/D/O Vakil Ahmad Kela S/O Ramchandrar Raghunath S/O Rammurti Kedar Yadav S/O Rajdev Mrs. Kaushilya Devi W/D/O Shrikant Yadav Ramnarayan S/O Fagu Parsiyakureh Harekrishna S/O Fagu Parsiyakureh Yogendra S/O Fagu Parsiyakureh Devanand S/O Fagu Parsiyakureh Mrs. Sunita Devi W/D/O Ravindra Mrs. Sunaina Devi W/D/O Virendra Kumar Ramanti Devi W/D/O Dharmendra Hemlata Devi W/D/O Harendra Sona Devi W/D/O Rajendra Anita Mishra W/D/O Rahul Mishra Nirmala Devi W/D/O Ramnarayan Prasad
2	844	Private	Agriculture	0.0122	Anubhav Kumar S/O Ramvachan Aman Kumar S/O Prasann Kumar Agam Kumar S/O Shubhnath Anand Kumar minor 17 years S/O Prasann Kumar C/O Usha mother Ganga S/O Thakur Tarkeshwar S/O Shubhnath Dinesh Kumar S/O Doodhnath Dhruv narayan S/O Ramvachan Mrs. Usha W/D/O Prasann Kumar Mrs. Chandrakanti W/D/O Doodhnath Rajesh Kumar S/O Doodhnath Shivsahay S/O Ramvachan Shridhar S/O Ramvachan

Village: RAIPURA CHAKLAL ANDAR NAGAR					
3	10/1	Private	Agriculture	0.012	Sanjay S/O Ramvriksh Tribhuvan S/O Vyas
4	11 Kha, Mi	Private	Agriculture	0.004	Rajesh S/O Kripashankar Ramavati W/O Kripashankar
5	11/1Kha	Private	Agriculture	0.008	Mrs. Vimal Devi W/D/O Ramashray Rajesh S/O Kripashankar Ramavati W/D/O Kripashankar Vidyavati W/D/O Suresh Rekha Devi D/O Chhotelal Pandey
6	12/1 Kha	Private	Agriculture	0.012	Mrs. Vimal Devi W/D/O Ramashray Rajesh S/O Kripashankar Ramavati W/D/O Kripashankar Vidyavati W/D/O Suresh Rekha Devi D/O Chhotelal Pandey
7	12/1 Kha, Mi	Private	Agriculture	0.004	Rajesh S/O Kripashankar Ramavati W/O Kripashankar
8	14Mi	Private	Agriculture	0.008	Ramdhari S/O Gurucharan Parmanand S/O Gaurishankar Ramanand S/O Gaurishankar Vivekanand S/O Gaurishankar Sadanand S/O Gaurishankar Ramashray S/O Laldhari Rammanohar S/O Laldhari RamAwadh S/O Laldhari Vijay Prakash S/O Shyam Charan Ram Prakash S/O Shyam Charan Arvind S/O Tej Prakash Deepak Kumar S/O Tej Prakash Aditya S/O Tej Prakash Sandhya Devi W/D/O Tej Prakash Shri Prakash S/O Ramrekha Chandra Prakash S/O Ramrekha Subhadra W/D/O Surendra Prakash and Satyaprakash and Gyanprakash S/O Surendra Rajendra S/O Jhamai Prem Prakash S/O Gama Satyaprakash S/O Gama Anand Prakash S/O Gama Mrs. Devanti Devi W/D/O Gama Gyandatt S/O Guru Prakash Dhyandatt S/O Guru Prakash Sudha Devi W/D/O Guru Prakash
9	14Mi	Private	Agriculture	0.024	Vindhyachal S/O Lalu Rajendra S/O Jhamai Adya S/O Brij Kishore Umashankar S/O Brij Kishore Harishankar S/O Brij Kishore Hridayanand S/O Brij Kishore Kripashankar S/O Brij Kishore Chandra Prakash S/O Naval Kishore Arunesh S/O Naval Kishore Markandeya S/O Naval Kishore Mrs. Sharda Devi W/D/O Naval Kishore Mrs. Geeta Devi W/D/O Ram Naval Suveer S/O Mahatam Sudeep S/O Mahatam Kalpana Devi W/D/O Mahatam Mrityunjay S/O Anant Kumar Aditya S/O Anant Kumar Ritik S/O Anant Kumar Mrs. Aarti Devi W/D/O Anant Kumar Ramshrey S/O Laldhari Ram Manohar S/O Laldhari Ram Awadh S/O Laldhari Parmanand S/O Gaurishankar Ramanand S/O Gaurishankar Vivekanand S/O Gaurishankar Sadanand S/O Gaurishankar Subhadra W/D/O Surrendra Prakash and Satyaprakash and Gyanprakash S/O Surendra
10	15Mi	Private	Agriculture	0.012	Manju Devi W/O Prem Prakash Shaktivardhan S/O Prem Prakash Shivvardhan S/O Prem Prakash Jayvardhan S/O Prem Prakash
11	16	Private	Agriculture	0.012	Jayvardhan S/O Prem Prakash Manju Devi W/O Prem Prakash Shaktivardhan S/O Prem Prakash Shivvardhan S/O Prem Prakash
12	16/1	Private	Agriculture	0.008	Mrs. Jayanti W/D/O Rajdev Sanjay and Dhananjay S/O Rajdev Anand Prakash S/O Gama Prem Prakash S/O Gama Satya Prakash S/O Gama Mrs. Devanti Devi W/D/O Gama Mrs. Pratima W/D/O Tribhuvan Pandey

13	16Kha	Private	Agriculture	0.008	Akhilesh S/O Dayashankar Atul Kumar S/O Ramashankar Abhishek Kumar S/O Sitaram Arvind S/O Tej Prakash Aditya S/O Tej Prakash Anand Prakash S/O Gama Chandradev S/O Sitaram Chandraprakash S/O Ram Rekha Jayanti Devi W/D/O Rajdev Gyandatt S/O Guru Prakash Deepak S/O Tej Prakash Devanti Devi W/D/O Gama Sanjay and Dhananjay S/O Rajdev Dhyan Datt S/O Guru Prakash Prem Prakash S/O Gama Mahavir S/O Sitaram Mithilesh Kumar S/O Dayashankar Radha Rani W/D/O Sitaram Ram Prakash S/O Shyamacharan Vijay Prakash S/O Shyamacharan Shri Prakash S/O Ram Rekha Mrs. Pratima W/D/O Tribhuvan Pandey Satish Kumar S/O Dayashankar Satya Prakash S/O Gama Sandhya W/D/O Tej Prakash Sudha W/D/O Guru Prakash
14	17Mi	Private	Agriculture	0.021	Jayvardhan S/O Prem Prakash Manju Devi W/O Prem Prakash Shaktivardhan S/O Prem Prakash Shivvardhan S/O Prem Prakash
15	20Va	Private	Agriculture	0.012	Sanjay S/O Ramvriksh Tribhuvan S/O Vyas
16	22Mi	Private	Agriculture	0.03	Jayvardhan S/O Prem Prakash Manju Devi W/O Prem Prakash Shaktivardhan S/O Prem Prakash Shivvardhan S/O Prem Prakash
17	23Mi	Private	Agriculture	0.013	Jayvardhan S/O Prem Prakash Manju Lata Singh W/O Prem Prakash Shaktivardhan S/O Prem Prakash Shivvardhan S/O Prem Prakash
18	6/1	Private	Agriculture	0.008	Mrs. Jadavati devi W/D/O Shatrughan Mithlesh Kumar S/O Dayashankar Sunita Devi W/O Premprakash
19	85/1	Private	Agriculture	0.008	Ramdhari S/O Ramlochan Dhirendranath S/O Kanhaiya Satyendranath S/O Kanhaiya Sandhya Devi W/O Yogendranath Ashutosh S/O Yogendranath Mrs. Jileba Devi W/D/O Kanhaiya Arvind S/O Kailashnath Shrikrishna S/O Ramswaroop Vidyadhar S/O Ramswaroop Kshatradhari S/O Ramlochan Krishna Devi W/D/O Ramjiyavan Pandey Anil Kumar Pandey S/O Ramjiyavan Pandey Sunil Pandey S/O Ramjiyavan Pandey Sushil Kumar Pandey S/O Ramjiyavan Pandey Radheshyam S/O Dwarika Sanjay S/O Ragho Ajay S/O Ragho Ramjota Devi W/D/O Ragho Mrs. Devanti Devi W/O Late Gama Pandey
20	86/1	Private	Agriculture	0.008	Ramdhari S/O Ramlochan Dhirendranath S/O Kanhaiya Satyendranath S/O Kanhaiya Sandhya Devi W/O Yogendranath Ashutosh S/O Yogendranath Mrs. Jileba Devi W/D/O Kanhaiya Arvind S/O Kailashnath Shrikrishna S/O Ramswaroop Vidyadhar S/O Ramswaroop Kshatradhari S/O Ramlochan Krishna Devi W/D/O Ramjiyavan Pandey Anil Kumar Pandey S/O Ramjiyavan Pandey Sunil Pandey S/O Ramjiyavan Pandey Sushil Kumar Pandey S/O Ramjiyavan Pandey Radheshyam S/O Dwarika Sanjay S/O Ragho Ajay S/O Ragho Ramjota Devi W/D/O Ragho Mrs. Devanti Devi W/O Late Gama Pandey
21	9/1	Private	Agriculture	0.012	Sanjay S/O Ramvriksh Tribhuvan S/O Vyas
22	90	Private	Agriculture	0.01	Mrs. Meera Devi W/O Vijay Kumar Mrs. Narvada Devi W/O Anand Kumar

23	92	Private	Agriculture	0.004	Mithilesh Kumar S/O Dayashankar Akhilesh S/O Dayashankar Satish Kumar S/O Dayashankar Sitaram S/O Parmeshwar Mrs. Pratibha Devi W/D/O Mithilesh Kumar Mrs. Tara Devi W/D/O Kamlesh Mrs. Rukmini Devi W/D/O Rajendra Hatim Khan S/O Tasauvar Khan Sagir Khan S/O Hatim Khan
24	93	Private	Agriculture	0.007	Mithilesh Kumar S/O Dayashankar Akhilesh S/O Dayashankar Satish Kumar S/O Dayashankar Sitaram S/O Parmeshwar Premprakash S/O Gama Satyaprakash S/O Gama Anandprakash S/O Gama Smt. Devanti devi W/D/O Gama Smt. Pratibha Devi W/D/O Mithilesh Kumar Smt. Tara Devi W/D/O Kamlesh Smt. Rukmini Devi W/D/O Rajendra Rabia Khatoon W/D/O Zakir Hussain Anwari Begum W/D/O Hatim Khan Hatim Khan S/O Tasauvar
Taluk: Salempur					
Village: BHIKKAM CHHAPRA					
25	129	Private	Agriculture	0.0167	Alpana Devi W/D/O Vinod Tiwari Deepak Tiwari S/O Vinod Tiwari Nipun Tiwari S/O Vinod Tiwari Pranjal Tiwari S/O Vinod Tiwari Kashinath S/O Shyamnarayan Uttamchand S/O Shyamnarayan Sanjay S/O Shyamnarayan Satyendra S/O Shyamnarayan Shailendra S/O Shyamnarayan Pramod S/O Swimanath Vashishth Narayan S/O Bhabhikhan Muktinath S/O Bhabhikhan Kapildev S/O Bhabhikhan Ramsawari Devi W/D/O Jaynarayan Jairam S/O Rajmangal Chandrama S/O Rajmangal Ashok S/O Badrinarayan Bhagwa S/O Ramnarayan
Village: Sutawar					
26	507	Private	Agriculture	0.17	Izhar Ahmad S/O Zamiruddin Khan Irfan Ahmad Khan S/O Zamiruddin Khan Irshad Ahmad Khan S/O Zamiruddin Khan Mohammad Naushad Alam S/O Zamiruddin Khan
27	512	Private	Agriculture	0.0022	Dwarika and Shriram S/O Ramsurat
Village: KUNDAULI					
28	804	Private	Agriculture	0.025	Sangeeta Devi W/O Abhay Singh Abhishek Singh S/O Abhay Kumar Singh Saurabh S/O Ramji Akash S/O Ramji Amarendra S/O Ramji Ramavati Devi W/D/O Ramji
Village: PATANA					
29	611	Private	Agriculture	0.0143	Anul S/O Samtullah Jasim S/O Ziaul Haq Mohammad Sahil S/O Ziaul Haq Rehana Khatun W/D/O Ziaul Haq Wasim Akram S/O Ziaul Haq
Total				0.5024	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/NH-227A/2021-22/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director